
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Σύσταση και συγκρότηση της ειδικής τριμε-

λούς επιτροπής της παρ. 15 του άρθρου 473 του 

ν. 4957/2022 (Α’ 141).

2 Τροποποιητική πράξη αντιστοίχισης κλάδων και 

ειδικοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρε-

σίας του Δήμου Ζωγράφου με τους οριζόμενους 

στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδι-

κότητες.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 1905 (1)

Σύσταση και συγκρότηση της ειδικής τριμε-
λούς επιτροπής της παρ. 15 του άρθρου 473 του 
ν. 4957/2022 (Α’ 141).

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ  
ΨΗΦΙΑΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:

α) Του ν. 4957/2022 «Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα 

Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας, της 

λειτουργικότητας και της σύνδεσης των Α.Ε.Ι. με την 

κοινωνία και λοιπές διατάξεις» (Α’ 141), και ειδικότερα 

του Κεφαλαίου ΚΖ’ και της παρ. 15 του άρθρου 473, όπως 

προστέθηκε με το άρθρο 31 του ν. 5212/2025 «Ενίσχυ-

ση της δημοσιότητας και της διαφάνειας στον έντυπο 

και ηλεκτρονικό τύπο - Τροποποιήσεις ν. 5005/2022 και 

ν. 3548/2007 και λοιπές διατάξεις» (Α’ 105),
β) του ν. 5086/2024 «Εθνική Αρχή Κυβερνοασφάλειας 

και λοιπές διατάξεις» (Α’ 23), και ιδίως των άρθρων 5, 7, 8 
και της παρ. 3 του άρθρου 21,

γ) των άρθρων 13-15 του Κώδικα Διοικητικής Διαδι-
κασίας (ν. 2690/1999, Α’ 45),

δ) του άρθρου 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 
Α’ 98), το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του 
άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133),

ε) το π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονομα-
σία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετονομασία 
Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά αρμοδι-
οτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού 
και εποπτευόμενων φορέων (Α’ 130), όπως ισχύει μετά 
την τροποποίησή του με το π.δ. 82/2023 «Μετονομασία 
Υπουργείου Σύσταση και μετονομασία Γενικών Γραμ-
ματειών  - Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών 
μονάδων και θέσεων προσωπικού - Τροποποίηση και 
συμπλήρωση του π.δ. 77/2023 (Α’ 130) - Μεταβατικές 
διατάξεις» (Α’ 139)

στ) του π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπλη-
ρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131) και

ζ) του π.δ. 40/2020 «Οργανισμός του Υπουργείου Ψη-
φιακής Διακυβέρνησης» (Α’ 85).

2. Την υπ’ αρ. 7 της 10.04.2024 Πράξη του Υπουργικού 
Συμβουλίου «Επιλογή και Διορισμός Διοικητή της Εθνι-
κής Αρχής Κυβερνοασφάλειας» (Υ.Ο.Δ.Δ. 349).

3. Την υπ’ αρ. 718/12.04.2024 απόφαση του Υπουργού 
Ψηφιακής Διακυβέρνησης «Διορισμός Υποδιοικήτριας 
της Εθνικής Αρχής Κυβερνοασφάλειας» (Υ.Ο.Δ.Δ. 514).

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

21 Ιουλίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 3887

51309

21.07.2025 19:15:34

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ51310 Τεύχος B’ 3887/21.07.2025

4. Την υπό στοιχεία 25869 ΕΞ 2024/18.07.2024 (ΑΔΑ: 

ΨΜΚ246ΜΤΛΠ-ΦΡΙ) απόφαση του Υπουργού Ψηφια-

κής Διακυβέρνησης «Τοποθέτηση Υπηρεσιακής Γραμ-

ματέως στο Υπουργείο Ψηφιακής Διακυβέρνησης» 

(ΥΟΔΔ 754).

5. Την ανάγκη έγκαιρης και αποτελεσματικής υλοποί-

ησης των έργων που διαχειρίζεται το Ν.Π.Δ.Δ. με την 

επωνυμία «Εθνική Αρχή Κυβερνοασφάλειας».

6. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας δεν 

προκύπτει επιβάρυνση του κρατικού προϋπολογισμού.

7. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-

ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 

υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ - ΜΙΤΟΣ, αποφα-

σίζουμε:

Α. Τη σύσταση και συγκρότηση της ειδικής τριμελούς 

επιτροπής της παρ. 15 του άρθρου 473 του ν. 4957/2022.

Β. Η ειδική τριμελής επιτροπή αποτελείται από:

α) Τον Μιχαήλ Μπλέτσα, Διοικητή της Εθνικής Αρχής 

Κυβερνοασφάλειας, ως Πρόεδρο.

β) Την Αντιγόνη Γιαννακάκη, Υποδιοικήτρια της Εθνι-

κής Αρχής Κυβερνοασφάλειας, ως μέλος και

γ) Την Όλγα Λουκανίδου, Υπηρεσιακή Γραμματέα του 

Υπουργείου Ψηφιακής Διακυβέρνησης, ως μέλος.

Γ. Η ως άνω τριμελής επιτροπή ασκεί τις αρμοδιό-

τητες της Επιτροπής Ερευνών του άρθρου  232 του 

ν. 4957/2022 και του Συμβουλίου Διοίκησης Α.Ε.Ι. ανα-

φορικά με τα έργα που διαχειρίζεται το Ν.Π.Δ.Δ. με την 

επωνυμία «Εθνική Αρχή Κυβερνοασφάλειας», σύμφω-

να με το τρίτο εδάφιο της παρ. 15 του άρθρου 473 του 

ν. 4957/2022.

Δ. Η τριμελής επιτροπή θα λειτουργεί σύμφωνα με τα 

άρθρα 13 έως 15 του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας 

περί συλλογικών οργάνων της διοίκησης και θα συνε-

δριάζει αδαπάνως για το δημόσιο.

Η απόφαση αυτή αρχίζει να ισχύει από τη δημοσίευσή 

της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 30 Ιουνίου 2025

Ο Υπουργός

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ

Ι

Αριθμ. 25679 (2)

Τροποποιητική πράξη αντιστοίχισης κλάδων και 

ειδικοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπη-

ρεσίας του Δήμου Ζωγράφου με τους οριζόμε-

νους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και 

ειδικότητες.

Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΖΩΓΡΑΦΟΥ

Έχοντας υπόψη:

1. Το άρθρο 58 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 

Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Τις παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 «Νέο 

πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς Πρόγραμ-

μα “AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169).

3. Την παρ. 2 του άρθρου 35 του ν. 5027/2023 «Σύ-

στημα Καινοτομίας στον δημόσιο τομέα Ρυθμίσεις Γε-

νικής Γραμματείας Ανθρωπίνου Δυναμικού Δημοσίου 

Τομέα Ρυθμίσεις για τη λειτουργία των Ο.Τ.Α. α’ και β’ 

βαθμού και των αποκεντρωμένων διοικήσεων και για 
την ευζωία των ζώων συντροφιάς Λοιπές επείγουσες 

ρυθμίσεις του Υπουργείου Εσωτερικών και άλλες δια-

τάξεις» (Α’ 48).

4. Τις παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 «Κα-

θορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δημοσί-

ου (Προσοντολόγιο - Κλαδολόγιο)» (Α’ 232).

5. Την υπό στοιχεία ΔΙΔΑΔ/ΠΡΟΣ/429/οικ.20353/ 

30-12-2022 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών/Γεν. 

Γραμματεία Ανθρώπινου Δυναμικού Δημοσίου Τομέα.

6. Την υπό στοιχεία ΔΙΔΑΔ/Φ.49Κ/1193/ΟΙΚ.4758/ 

20-3-2023 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών/Γε-

νική Γραμματεία Ανθρώπινου Δυναμικού Δημοσίου 

Τομέα.

7. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου 

Ζωγράφου (Β’ 2376/2013), όπως έχει τροποποιηθεί και 

ισχύει (Β’ 1816/2025)

8. Την υπ’ αρ. 4259/17.2.2023 (Β’ 1867/2023) πράξη 

αντιστοίχισης υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του 

Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Ζωγρά-

φου.

9. Την υπ’ αρ. 21398/19.7.2024 ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 

απόφαση Δημάρχου Ζωγράφου περί διορισμού δύο (2) 

υπαλλήλων στον κλάδο/ειδικότητα ΥΕ Προσωπικό Καθα-

ριότητας Εργατών Γενικά (Γ’ 2223), των οποίων οι θέσεις 

δεσμεύθηκαν στην δημοσιευτέα πράξη αντιστοίχισης 

του Δήμου Ζωγράφου.

10. Την υπ’ αρ. 23792/14.8.2024 ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 

απόφαση Αντιδημάρχου Ζωγράφου περί διορισμού 

ενός υπαλλήλου στον κλάδο/ειδικότητα ΥΕ Εργατών 

Φυλάκων (Γ’ 2805), του οποίου η θέση δεσμεύθηκε στην 

δημοσιευτέα πράξη αντιστοίχισης του Δήμου Ζωγρά-

φου.

11. Την υπ’ αρ. 9348/10.4.2023 απόφαση Δημάρχου 

Ζωγράφου περί διορισμού ενός υπαλλήλου στον κλάδο/

ειδικότητα ΔΕ Νοσηλευτών (Γ’ 1244), του οποίου η θέση 

δεσμεύθηκε στην δημοσιευτέα πράξη αντιστοίχισης του 

Δήμου Ζωγράφου.

12. Την υπ’ αρ. 5182/1.3.2023 απόφαση Δημάρχου Ζω-

γράφου περί διορισμού ενός υπαλλήλου στον κλάδο/

ειδικότητα ΔΕ Οδηγών Αυτοκινήτων (Γ’ 702), του οποίου 

η θέση δεσμεύθηκε στην δημοσιευτέα πράξη αντιστοί-

χισης του Δήμου Ζωγράφου, αποφασίζουμε:

Την τροποποίηση μερικώς της υπ’ αρ. 4259/17.2.2023 

δημοσιευμένης πράξης αντιστοίχισης υφισταμένων κλά-

δων και ειδικοτήτων του Ο.Ε.Υ. του Δήμου Ζωγράφου 

όσον αφορά τα κάτωθι:

1) Την αντιστοίχιση των κλάδων και ειδικοτήτων του 

μόνιμου και ΙΔΑΧ προσωπικού σύμφωνα με τις διατάξεις 

της παρ. 2 του άρθρου 35 του ν. 5027/2023 ως εξής:



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 51311Τεύχος B’ 3887/21.07.2025

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΤΕ
α) Οργανικές Θέσεις

ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ π.δ. 85/2022 ΟΠΩΣ 
ΔΗΜΟΣΙΕΥΘΗΚΑΝ ΣΤΟ ΦΕΚ Β΄1867/24.3.2023

ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ  
ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΙΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ ν. 5027/2023

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡ.

ΘΕΣΕΩΝ
ΝΕΟΣ

ΚΛΑΔΟΣ
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΑΡ.
ΘΕΣΕΩΝ

ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ

ΤΕ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΤΕ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1

ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1
ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1

ΤΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1
ΤΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
1

β) Προσωποπαγείς Θέσεις

ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022 
ΟΠΩΣ ΔΗΜΟΣΙΕΥΘΗΚΑΝ ΣΤΟ ΦΕΚ Β΄1867/24.3.2023

ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ  
ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΙΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ ν. 5027/2023

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡ.

ΘΕΣΕΩΝ
ΝΕΟΣ

ΚΛΑΔΟΣ
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΑΡ.
ΘΕΣΕΩΝ

ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ

ΤΕ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

2

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΤΕ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

2

ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1
ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1

Β. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022 
ΟΠΩΣ ΔΗΜΟΣΙΕΥΘΗΚΑΝ ΦΕΚ Β΄1867/24.3.2023

ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ  
ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΙΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ ν. 5027/2023

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡ.

ΘΕΣΕΩΝ
ΝΕΟΣ

ΚΛΑΔΟΣ
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΑΡ.
ΘΕΣΕΩΝ

ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ

ΤΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

2

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΤΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

2

ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1
ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
1

2) Την αντιστοίχιση των δεσμευμένων προς πλήρωση με διορισμό θέσεων προσωπικού με σχέση εργασίας Δη-
μοσίου Δικαίου, κατόπιν ολοκλήρωσης του διορισμού τους, ως εξής:

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ
ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ

π.δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ ΑΡ. ΘΕΣΕΩΝ ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡ.

ΘΕΣΕΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

2

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ
ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ
ΧΩΡΩΝ

2

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ
ΦΥΛΑΚΩΝ

1 ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ 1

ΔΕ
ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ

1
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ
1

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ

1 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 1



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ51312 Τεύχος B’ 3887/21.07.2025

3)Τις διορθώσεις από το ΦΕΚ 1867/Β’/24-03-2023:
α) Στη σελίδα 18186 στην Εκπαιδευτική Βαθμίδα ΤΕ, οι τροποποιήσεις στον πίνακα έχουν ως εξής:
2. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Τ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ π.δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΤΕ 17 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ/ ΤΕ 17 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ 
/ΤΕ 17 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ- ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ/ 
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ/ 

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΜΟΝΑΔΩΝ
ΤΟΠΙΚΗΣ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

9
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΤΕ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
7

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 
ΜΟΝΑΔΩΝ ΤΟΠΙΚΗΣ 

ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
1

ΤΕ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1

β) στη σελίδα 18187 στην Εκπαιδευτική Βαθμίδα ΔΕ, οι τροποποιήσεις στον πίνακα έχουν ως εξής:
3. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Δ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ π.δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων

ΔΕ29 ΟΔΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ/ 
ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ/ 

ΔΕ29 ΟΔΗΓΩΝ /ΔΕ29 ΟΔΗΓΩΝ 
ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΟΦΟΡΩΝ

/ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ

22 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 22

ΔΕ35 ΔΕΝΔΡΟΚΗΠΟΥΡΩΝ/ ΔΕ 
ΔΕΝΔΡΟΚΗΠΟΥΡΩΝ/ΔΕ35

ΚΗΠΟΥΡΩΝ
14 ΔΕ ΚΗΠΟΥΡΩΝ ΔΕ ΚΗΠΟΥΡΩΝ 14

γ) στη σελίδα 18188 στην Εκπαιδευτική Βαθμίδα ΥΕ, οι τροποποιήσεις στον πίνακα έχουν ως εξής:
4. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Υ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ π.δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων

ΥΕ16 ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ/ ΥΕ16 

ΕΡΓΑΤΩΝ/ΥΕ16 ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΡΓΑΤΩΝ 

ΓΕΝΙΚΑ/ ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘ/
ΤΑΣ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΑ/ΥΕ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘ/ΤΑΣ ΕΣΩΤ.- 
ΕΞΩΤ. ΧΩΡΩΝ/

ΥΕ 14 ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

85

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ
78

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ
5

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ
ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ
ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ
2

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ – ΦΥΛΑΚΩΝ 17 ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ 17

Με την παρούσα δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του Δήμου Ζωγράφου.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Ζωγράφου, 2 Ιουλίου 2025

Η Δήμαρχος

ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΚΑΦΑΤΣΑΚΗ

Καποδιστρίου 34, 104 32 Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ  

στην ηλεκτρονική διεύθυνση https://eservices.et.gr

*02038872107250004*


